PAGE
2

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

главы Еланского муниципального района
Волгоградской области

от 13 сентября 2022 г. № 29
О внесении изменений в постановление главы Еланского муниципального района Волгоградской области от 22 декабря 2020 г. № 45 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной  безопасности Еланского  муниципального  района  Волгоградской
области»
В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом Еланского муниципального района Волгоградской области,
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в состав Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Еланского муниципального района Волгоградской области, утверждённый постановлением главы Еланского муниципального района Волгоградской области от 22 декабря 2020 г. № 45 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Еланского
муниципального района Волгоградской области» (далее - комиссия), следующие изменения:
1.1. Вывести из состава комиссии:
- Алтунина Дмитрия Сергеевич - начальника Еланской пожарно-спасательной части 10 отряда ФПС ГУ МЧС России по Волгоградской области.
1.2. Ввести в состав комиссии:
- Елфимова Михаила Валентиновича - заместителя главы Еланского муниципального района Волгоградской области, заместителя председателя комиссии;
- Малышева Алексея Игоревича - начальника 37 пожарно-спасательной части 10 пожарно-спасательного отряда ФПС ГПС ГУ МЧС России по Волгоградской области (по согласованию);
- Панфилова Антона Сергеевича - начальника пожарно-спасательного отряда ФПС ГПС ГУ МЧС России по Волгоградской области (по согласованию), заместителя председателя комиссии.
2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области.
Глава Еланского муниципального

района Волгоградской области

     Д.Ф.Литвинов